
UCHWAŁA NR XIX/144/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 211, 212, art. 258, ust.1, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), Rada 
Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Zwiększyć plan dochodów o kwotę 238.187,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 238.187,-zł oraz dokonać przeniesień w planie wydatków na łączna 
kwotę 642.099,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 36.926.862, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 31.965.546,-zł, 

2) majątkowe w wysokości - 4.961.316,-zł. 

2. Wydatki ogółem - 41.434.754,-zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości - 30.773.560,-zł, 

2) majątkowe w wysokości - 10.661.194,-zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany limitu wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. 1.   Deficyt budżetu w wysokości 4.507.892,-zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów w kwocie - 3.727.249,-zł, 

b) przychodami pochodzącymi z rozliczenia środków określonych w art. 5, ust. 1, pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 98.889,-zł, 

c) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 12.273,-zł 

d) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 669.481,-zł. 

2. Przychody z kredytu w kwocie - 232.751,-zł przeznacza się na planowane spłaty rat pożyczki i kredytów. 

§ 6. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XII/99/19 z dnia 20 grudnia 2019r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 7. 1.   Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie - 1.115.560,-zł, w tym na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących budżetu Unii Europejskiej 1.115.560,-zł, 

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 3.727.249,-zł, 

3) Spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczki i kredytów w kwocie - 232.751,-zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 9. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90, 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Żochowski 

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 22 334,00

0,00 0,00

75412 0,00 22 334,00

0,00 0,00

0,00 22 334,00

756 0,00 23 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 2 800,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 1 800,00

75616 0,00 17 200,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

50 334,00

0,00

47 334,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

9 624 389,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 462 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2440

0500

0910

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00

500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 940 600,00

22 334,00

1 465 300,00

9 647 389,00

0,00

0,00

1 000,00

2 300,00

2 957 800,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/144/20

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 22 października 2020 r.

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 2 200,00

0,00 15 000,00

75618 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

801 0,00 3 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

900 0,00 3 200,00

0,00 0,00

90002 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

90095 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

921 0,00 2 895,00

0,00 0,00

92109 0,00 2 895,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 600,00

10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 601 746,00

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 386 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

749,00

Pozostała działalność 3 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490

2900

0640

0460

0360

0500

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

170 000,00

0,00

7 200,00

135 000,00

173 000,00

0,00

53 000,00

355 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00

50 000,00

Oświata i wychowanie 352 069,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00

Przedszkola 103 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

15 000,00

60 000,00

106 944,00

0,00

18 000,00

1 604 946,00

0,00

1 387 533,00

0,00

1 949,00

5 600,00

0,00

5 600,00

12 895,00

0,00

2 895,00

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 2 895,00

razem: 0,00 54 429,00

0,00 0,00

010 -159 116,00 0,00

-159 116,00 0,00

01010 -159 116,00 0,00

-159 116,00 0,00

-159 116,00 0,00

600 -255 904,00 0,00

0,00 0,00

60016 -255 904,00 0,00

0,00 0,00

-255 904,00 0,00

700 -103,00 0,00

-103,00 0,00

70005 -103,00 0,00

-103,00 0,00

6350

0950

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

21 275 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

361 461,00

6257

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 403 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

980 861,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

980 861,00

Transport i łączność 2 481 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 2 481 043,00

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

2 481 043,00

Gospodarka mieszkaniowa 361 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

361 461,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 361 461,00

2 225 139,00

361 358,00

0,00

2 225 139,00

361 358,00

361 358,00

361 358,00

0,00

2 895,00

21 330 337,00

60 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 2 403 685,00 2 244 569,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

980 861,00 821 745,00

2 244 569,00

821 745,00

821 745,00

2 225 139,00

0,00

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 3



-83,00 0,00

-20,00 0,00

754 0,00 77 666,00

0,00 0,00

75412 0,00 77 666,00

0,00 0,00

0,00 77 666,00

razem: -415 123,00 77 666,00

-159 219,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 520 160,00

0,00 0,00

01095 0,00 520 160,00

0,00 0,00

0,00 520 160,00

6257

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

293 898,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

67 563,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

2010

1 183 103,00

4 961 316,00

293 815,00

67 543,00

77 666,00

0,00

77 666,00

0,00

77 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

majątkowe 5 298 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 342 322,00

1 242 191,00

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 722 031,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 722 031,00

Rodzaj zadania:

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

1 242 191,00

0,00

1 242 191,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

722 031,00

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 4



801 0,00 1 055,00

0,00 0,00

80153 0,00 1 055,00

0,00 0,00

0,00 1 055,00

razem: 0,00 521 215,00

0,00 0,00

-415 123,00 653 310,00

-159 219,00 0,00

2010

56 295,00

56 295,00

0,00

0,00

56 295,00

10 635 209,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Oświata i wychowanie 55 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

55 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

55 240,00

bieżące 10 113 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 36 688 675,00 36 926 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 402 322,00 1 243 103,00

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

773 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 983,00 773 983,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 983,00 773 983,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

950 234,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 234,00 930 234,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 234,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 234,00 930 234,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 013 105,00 111 590,00 96 590,00 0,00 96 590,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 901 515,00 2 901 515,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

2 995 405,00 81 590,00 66 590,00 0,00 66 590,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 815,00 2 913 815,00 0,00 0,00

z tego:

17

1 798 007,00

0,00

0,00

1 798 007,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

010

Dział Rozdział
§
/

grupa

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Nazwa Plan

Rodzaj zadania:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr XIX/144/20 z dnia 22 października 2020r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/144/20

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 22 października 2020 r.

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 1



2 901 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 901 515,00 2 901 515,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

2 913 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 913 815,00 2 913 815,00 0,00 0,00

1 103 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 103 508,00 1 103 508,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

1 115 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 808,00 1 115 808,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

1 798 007,00

0,00

0,00

0,00

1 798 007,00

0,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

01010

6050

zmniejszenie

przed zmianą

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 970 016,00 951 117,00 949 617,00 89 000,00 860 617,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 018 899,00 5 018 899,00 0,00 0,00

-425 504,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 504,00 -406 504,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 552 512,00 940 117,00 938 617,00 89 000,00 849 617,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 612 395,00 4 612 395,00 0,00 0,00

5 970 016,00 951 117,00 949 617,00 89 000,00 860 617,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 5 018 899,00 5 018 899,00 0,00 0,00

-425 504,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 504,00 -406 504,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 552 512,00 940 117,00 938 617,00 89 000,00 849 617,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 4 612 395,00 4 612 395,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 182,00 743 182,00 743 182,00 0,00 743 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 182,00 734 182,00 734 182,00 0,00 734 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 435,00 72 435,00 72 435,00 0,00 72 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 435,00 62 435,00 62 435,00 0,00 62 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 008 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 008 657,00 5 008 657,00 0,00 0,00

-406 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 504,00 -406 504,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 602 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 602 153,00 4 602 153,00 0,00 0,00

956 890,00 107 942,00 107 942,00 1 000,00 106 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 948,00 848 948,00 0,00 0,00

-202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202,00 -202,00 0,00 0,00

152 999,00 2 999,00 2 999,00 0,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 109 687,00 110 941,00 110 941,00 1 000,00 109 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 746,00 998 746,00 0,00 0,00

956 890,00 107 942,00 107 942,00 1 000,00 106 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 948,00 848 948,00 0,00 0,00

-202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202,00 -202,00 0,00 0,00

152 999,00 2 999,00 2 999,00 0,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 109 687,00 110 941,00 110 941,00 1 000,00 109 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998 746,00 998 746,00 0,00 0,00

44 504,00 44 504,00 44 504,00 0,00 44 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999,00 2 999,00 2 999,00 0,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 503,00 47 503,00 47 503,00 0,00 47 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 402,00 133 402,00 0,00 0,00

-99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99,00 -99,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 303,00 133 303,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6050

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

700

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

4300 Zakup usług pozostałych

4270 Zakup usług remontowych

60016 Drogi publiczne gminne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

600

4300 Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Pozostała działalność

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

675 627,00

-103,00

0,00

675 524,00

0,00

0,00

675 524,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

675 627,00

-103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

01095

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

293 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 898,00 293 898,00 0,00 0,00

-83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -83,00 -83,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 815,00 293 815,00 0,00 0,00

381 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 729,00 381 729,00 0,00 0,00

-20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20,00 -20,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 709,00 381 709,00 0,00 0,00

39 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 919,00 39 919,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

189 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 919,00 189 919,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 267 674,00 3 042 674,00 2 827 974,00 2 145 050,00 682 924,00 2 200,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

-35 056,00 -35 056,00 -35 056,00 -5 056,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 618,00 3 009 618,00 2 794 918,00 2 139 994,00 654 924,00 2 200,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

2 462 148,00 2 237 148,00 2 232 148,00 1 727 400,00 504 748,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

-5 015,00 -5 015,00 -5 015,00 -5 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 459 133,00 2 234 133,00 2 229 133,00 1 722 385,00 506 748,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 015,00 -5 015,00 -5 015,00 -5 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 985,00 89 985,00 89 985,00 89 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 800,00 205 800,00 205 800,00 0,00 205 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 800,00 207 800,00 207 800,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 750,00 62 750,00 60 550,00 4 750,00 55 800,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 750,00 32 750,00 30 550,00 4 750,00 25 800,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

4300

75075

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

75023

4300

750

710

71004

6060

Dział

6059

6057

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

WłasneRodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20,00

0,00

381 709,00

0,00

0,00

293 815,00

381 729,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

293 898,00

-83,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

obsługa długu

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

180 000,00 180 000,00 180 000,00 177 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 959,00 179 959,00 179 959,00 176 959,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41,00 -41,00 -41,00 -41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 959,00 8 959,00 8 959,00 8 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 339,00 278 339,00 253 339,00 23 700,00 229 639,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 22 334,00 22 334,00 0,00 22 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 166,00 79 166,00 0,00 0,00

387 839,00 300 673,00 275 673,00 23 700,00 251 973,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 87 166,00 87 166,00 0,00 0,00

235 339,00 235 339,00 210 339,00 23 700,00 186 639,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 22 334,00 22 334,00 0,00 22 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 166,00 79 166,00 0,00 0,00

336 839,00 257 673,00 232 673,00 23 700,00 208 973,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 79 166,00 79 166,00 0,00 0,00

102 089,00 102 089,00 102 089,00 0,00 102 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 334,00 22 334,00 22 334,00 0,00 22 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 423,00 124 423,00 124 423,00 0,00 124 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 166,00 79 166,00 0,00 0,00

79 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 166,00 79 166,00 0,00 0,00

102 800,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 800,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 800,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 800,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 062 381,00 10 049 735,00 9 156 059,00 7 641 110,00 1 514 949,00 410 000,00 358 537,00 125 139,00 0,00 0,00 12 646,00 12 646,00 0,00 0,00

-31 820,00 -31 820,00 -31 820,00 -1 820,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 040 561,00 10 027 915,00 9 124 239,00 7 639 290,00 1 484 949,00 420 000,00 358 537,00 125 139,00 0,00 0,00 12 646,00 12 646,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

757 Obsługa długu publicznego

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

75412 Ochotnicze straże pożarne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

754

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Plan

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75085

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

Nazwa

WłasneRodzaj zadania:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 500,00 314 500,00 314 000,00 41 000,00 273 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 520,00 -30 520,00 -30 520,00 -520,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 980,00 283 980,00 283 480,00 40 480,00 243 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-520,00 -520,00 -520,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 980,00 2 980,00 2 980,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 273 000,00 273 000,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 000,00 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 157,00 231 157,00 205 960,00 100 102,00 105 858,00 0,00 25 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 857,00 229 857,00 204 660,00 98 802,00 105 858,00 0,00 25 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 637,00 1 253 637,00 676 587,00 546 650,00 129 937,00 0,00 577 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 053,00 -53 053,00 -53 053,00 -53 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 380,00 41 380,00 11 649,00 11 649,00 0,00 0,00 29 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 964,00 1 241 964,00 635 183,00 505 246,00 129 937,00 0,00 606 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 744,00 20 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 744,00 329 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 744,00 20 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 744,00 329 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 987,00 8 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 987,00 93 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 987,00 8 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 987,00 93 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 000,00 553 000,00 547 300,00 439 800,00 107 500,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 649,00 11 649,00 11 649,00 11 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 649,00 564 649,00 558 949,00 451 449,00 107 500,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

85219

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

3110 Świadczenia społeczne

85202 Domy pomocy społecznej

852 Pomoc społeczna

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4300 Zakup usług pozostałych

80195 Pozostała działalność

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2540

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

po zmianach

przed zmianą

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

338 000,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 649,00 11 649,00 11 649,00 11 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 649,00 349 649,00 349 649,00 349 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 850,00 106 850,00 106 850,00 106 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 053,00 -53 053,00 -53 053,00 -53 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 797,00 53 797,00 53 797,00 53 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 250,00 32 250,00 32 250,00 32 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 960,00 -27 960,00 -27 960,00 -27 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 290,00 4 290,00 4 290,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 106,00 -8 106,00 -8 106,00 -8 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 706,00 -4 706,00 -4 706,00 -4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 987,00 -1 987,00 -1 987,00 -1 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 013,00 14 013,00 14 013,00 14 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 450,00 145 450,00 63 850,00 45 950,00 17 900,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 673,00 20 673,00 0,00 0,00 0,00 20 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 123,00 157 123,00 54 850,00 36 950,00 17 900,00 102 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 350,00 49 350,00 49 350,00 45 950,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 350,00 40 350,00 40 350,00 36 950,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 450,00 36 450,00 36 450,00 36 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 450,00 27 450,00 27 450,00 27 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 600,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 673,00 20 673,00 0,00 0,00 0,00 20 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 273,00 102 273,00 0,00 0,00 0,00 102 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 600,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 81 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 673,00 20 673,00 0,00 0,00 0,00 20 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 273,00 102 273,00 0,00 0,00 0,00 102 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85504 Wspieranie rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85508 Rodziny zastępcze

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

855

obsługa długu

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Własne

4040

4010

Rodzina

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dział

85228

4010

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 309 440,00 2 306 365,00 2 303 365,00 232 360,00 2 071 005,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00

-10 340,00 -10 340,00 -10 340,00 0,00 -10 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 300,00 2 297 225,00 2 294 225,00 232 360,00 2 061 865,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00

77 689,00 77 689,00 76 689,00 49 000,00 27 689,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 889,00 78 889,00 77 889,00 49 000,00 28 889,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 210,00 19 210,00 19 210,00 0,00 19 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 410,00 20 410,00 20 410,00 0,00 20 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 075,00 440 000,00 440 000,00 12 860,00 427 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00

-7 840,00 -7 840,00 -7 840,00 0,00 -7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 235,00 432 160,00 432 160,00 12 860,00 419 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 840,00 -7 840,00 -7 840,00 0,00 -7 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 160,00 62 160,00 62 160,00 0,00 62 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 425,00 5 425,00 5 425,00 0,00 5 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925,00 2 925,00 2 925,00 0,00 2 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 425,00 4 425,00 4 425,00 0,00 4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 095,00 640 576,00 79 576,00 4 000,00 75 576,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 519,00 86 519,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 895,00 2 895,00 2 895,00 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 990,00 643 471,00 82 471,00 4 000,00 78 471,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 519,00 86 519,00 0,00 0,00

515 095,00 458 576,00 38 576,00 0,00 38 576,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 519,00 56 519,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 895,00 2 895,00 2 895,00 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 990,00 461 471,00 41 471,00 0,00 41 471,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 519,00 56 519,00 0,00 0,00

24 179,00 24 179,00 24 179,00 0,00 24 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 895,00 2 895,00 2 895,00 0,00 2 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 074,00 27 074,00 27 074,00 0,00 27 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 990,00 131 990,00 45 000,00 14 538,00 30 462,00 86 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

-2 615,00 -2 615,00 -2 615,00 0,00 -2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615,00 2 615,00 0,00 0,00

146 990,00 129 375,00 42 385,00 14 538,00 27 847,00 86 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 615,00 17 615,00 0,00 0,00

52 538,00 37 538,00 37 538,00 14 538,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615,00 2 615,00 0,00 0,00

55 153,00 37 538,00 37 538,00 14 538,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 615,00 17 615,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

4270 Zakup usług remontowych

926 Kultura fizyczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90004
Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanDział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615,00 2 615,00 0,00 0,00

17 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 615,00 17 615,00 0,00 0,00

7 462,00 7 462,00 7 462,00 0,00 7 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 615,00 -2 615,00 -2 615,00 0,00 -2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 847,00 4 847,00 4 847,00 0,00 4 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 462,00 5 462,00 5 462,00 0,00 5 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 615,00 -2 615,00 -2 615,00 0,00 -2 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 847,00 2 847,00 2 847,00 0,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 360 289,00 20 240 687,00 17 535 464,00 10 946 981,00 6 588 483,00 1 182 790,00 1 260 744,00 158 889,00 0,00 102 800,00 9 119 602,00 9 119 602,00 0,00 0,00

-638 590,00 -231 884,00 -206 884,00 -68 929,00 -137 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -406 706,00 -406 706,00 0,00 0,00

355 562,00 111 481,00 51 077,00 11 649,00 39 428,00 30 673,00 29 731,00 0,00 0,00 0,00 244 081,00 244 081,00 0,00 0,00

29 077 261,00 20 120 284,00 17 379 657,00 10 889 701,00 6 489 956,00 1 213 463,00 1 290 475,00 158 889,00 0,00 77 800,00 8 956 977,00 8 956 977,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

722 031,00 722 031,00 722 031,00 7 525,00 714 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 219,00 -1 219,00 -1 219,00 0,00 -1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 379,00 521 379,00 521 379,00 7 525,00 513 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 191,00 1 242 191,00 1 242 191,00 15 050,00 1 227 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 031,00 722 031,00 722 031,00 7 525,00 714 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 219,00 -1 219,00 -1 219,00 0,00 -1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 379,00 521 379,00 521 379,00 7 525,00 513 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 191,00 1 242 191,00 1 242 191,00 15 050,00 1 227 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 295,00 6 295,00 6 295,00 6 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 294,00 6 294,00 6 294,00 6 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 589,00 12 589,00 12 589,00 12 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076,00 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076,00 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 152,00 2 152,00 2 152,00 2 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,00 309,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
01095 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

92695 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 473 634,00

-103,00

0,00

2 473 531,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 468,00 2 468,00 2 468,00 0,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 219,00 -1 219,00 -1 219,00 0,00 -1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249,00 1 249,00 1 249,00 0,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 165,00 4 165,00 4 165,00 0,00 4 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 893,00 3 893,00 3 893,00 0,00 3 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 058,00 8 058,00 8 058,00 0,00 8 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 873,00 707 873,00 707 873,00 0,00 707 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

509 961,00 509 961,00 509 961,00 0,00 509 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 217 834,00 1 217 834,00 1 217 834,00 0,00 1 217 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 240,00 55 240,00 55 240,00 547,00 54 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055,00 1 055,00 1 055,00 10,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 295,00 56 295,00 56 295,00 557,00 55 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 240,00 55 240,00 55 240,00 547,00 54 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055,00 1 055,00 1 055,00 10,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 295,00 56 295,00 56 295,00 557,00 55 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,00 547,00 547,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557,00 557,00 557,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 693,00 54 693,00 54 693,00 0,00 54 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 738,00 55 738,00 55 738,00 0,00 55 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 539 368,00 8 539 368,00 213 765,00 175 174,00 38 591,00 0,00 8 325 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 -1 352,00 -938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290,00 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 539 368,00 8 539 368,00 213 765,00 176 112,00 37 653,00 0,00 8 325 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 422 000,00 6 422 000,00 54 587,00 51 649,00 2 938,00 0,00 6 367 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 290,00 -2 290,00 -2 290,00 -1 352,00 -938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290,00 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 422 000,00 6 422 000,00 54 587,00 52 587,00 2 000,00 0,00 6 367 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290,00 2 290,00 2 290,00 2 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 290,00 38 290,00 38 290,00 38 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 352,00 -1 352,00 -1 352,00 -1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,00 268,00 268,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938,00 938,00 938,00 0,00 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-938,00 -938,00 -938,00 0,00 -938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

85501 Świadczenie wychowawcze
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

855 Rodzina

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 112 061,00 10 112 061,00 1 069 618,00 241 755,00 827 863,00 650 000,00 8 392 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 509,00 -3 509,00 -3 509,00 -1 352,00 -2 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 724,00 524 724,00 524 724,00 9 825,00 514 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 633 276,00 10 633 276,00 1 590 833,00 250 228,00 1 340 605,00 650 000,00 8 392 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/144/20 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 22 października 2020 r. 

Zadania inwestycyjne w 2020 r. 
          w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2020 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 605 Budowa kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej w ulicy Nowy Świat w 

Szepietowie 
1 424 500 0 1 169 292 

A.    
B.  
C.  
… 

255 208 Urząd Miejski 

2 010 01010 605 

Rozbiórka i budowa sieci 
wodociągowej oraz rozbudowa 
sieci kanalizacji sanitarnej w 
granicach administracyjnych 
miasta Szepietowo w ramach 

przebudowy drogi krajowej nr 66  

1 454 715 495 704 392 474 
A.  
B. 
C. 
… 

566 537 Urząd Miejski 

3 010 01010 605 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
ulicy Głównej w Szepietowie - 

dokumentacja 
22 300 22 300 0 

A.  
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

4 010 01010 605 
Aktualizacja dokumentacji 
technicznej na przebudowę 

hydroforni w m. Wojny - Krupy 
12 300 12 300 0 

A.  
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 010    2 913 815      

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 1



5 600 60016 605 
Przebudowa drogi gminnej nr 
167127B w m. Szepietowo - 

Wawrzyńce 
142 203 6 535 36 827 

A. 98841     
B. 
C.  
… 

 Urząd Miejski 

6 600 60016 605 
Rozbudowa drogi gminnej nr 
107726B Wojny - Pogorzel - 

Pułazie Świerże 
3 290 230 150 000 0 

A. 3140230   
B. 
C.  
… 

 Urząd Miejski 

7 600 60016 605 Budowa ul. Wędkarskiej w 
Szepietowie 1 030 570 669 481 361 089 

A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Miejski 

8 600 60016 605 

Rozbudowa dróg gminnych Nr 
107713B i Nr 167075B w m. 
Wojny Szuby Włościańskie - 

aktualizacja dokumentacji 
technicznej i procedury 

administracyjne 

55 350 0 55 350 
A.       
B. 
C.  
… 

 Urząd Miejski 

9 600 60016 605 
Remont odcinka drogi od ul. 

Wędkarskiej w Szepietowie do m 
Średnica - Pawłowięta - 

dokumentacja 
12 000 12 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

10 600 60016 605 
Ułożenie chodnika we wsi 

Dąbrowa Bybytki zakup kostki 
brukowej (fundusz sołecki) 

10 121 10 121 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

11 600 60016 605 
Ułożenie chodnika we wsi 

Stawiereje - Podleśne - zakup 
kostki brukowej (fundusz sołecki) 

9 879 9 879 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

12 600 60016 605 
Ułożenie chodnika we wsi 

Szepietowo - Podleśne - zakup 
kostki brukowej (fundusz sołecki) 

9 806 9 806 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

13 600 60016 605 
Wykonanie dokumentacji 

technicznej na budowę drogi 
gminnej nr 223 w m. Stary Kamień 

(fundusz sołecki) 
5 000 5 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 2



14 600 60016 605 
Zakup lamp solarnych do 

oświetlenia drogi w Szepietowie - 
Wawrzyńcach (fundusz sołecki) 

11 400 11 400 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

15 600 60016 605 
Ułożenie kostki brukowej i 

utwardzenie placu przy przystanku 
autobusowym w m. Szymbory - 

Włodki (fundusz sołecki) 
7 715 7 715 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

16 600 60016 605 
Wykonanie dokumentacji 

technicznej na budowę drogi 
gminnej do kolonii wsi Wojny - 

Piecki (fundusz sołecki) 
3 500 3 500 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

17 600 60016 606 
Zakup zamiatarki na potrzeby wsi 
Średnica- Jakubowięta (fundusz 

sołecki) 
10 242 10 242 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

18 600 60016 605 

Wykonanie dokumentacji 
technicznej na budowę drogi 
gminnej o numerze 107688B 
Dąbrowa - Dołęgi (fundusz 

sołecki) 

11 879 11 879 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

19 600 60016 605 
Wykonanie dokumentacji na 
remont drogi gminnej we wsi 

Szymbory - Jakubowięta (fundusz 
sołecki)  

2 500 2 500 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 600   razem  4 612 395      

20 700 70005 605 

Zagospodarowanie terenu w 
centrum miasta przy zabytkowym 
dworcu i zagospodarowanie terenu 
przy stawach (na „gliniankach”) w 

Szepietowie 

675 326 104 497 0 
A. 277014     
B. 
C. 
… 

293 815 Urząd Miejski 

21 700 70005 605 
Urządzenie placu zabaw i siłowni 

plenerowej Szepietowo - Żaki 
(fundusz sołecki) 

8 000 8 000 0 
A.     
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 3



22 700 70005 605 
Zagospodarowanie terenu, z 

postawieniem wiaty w m. Wyliny - 
Ruś - sporządzenie dokumentacji 

technicznej i wykonanie 
32 000 32 000 0 

A.     
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

23 700 70005 605 
Zakup altany i zagospodarowanie 

terenu w m. Dąbrowa - Kaski 
(fundusz sołecki) 

11 412 11 412 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

24 700 70005 605 
Zabudowa altany i wykonanie 

ogrodzenia terenu rekreacyjnego w 
m. Dąbrowa - Wilki (fundusz 

sołecki) 
10 573 10 573 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

25 700 70005 605 Wykonanie placu zabaw we wsi 
Kamień - Rupie (fundusz sołecki) 26 382 26 382 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

26 700 70005 605 
Wyposażenie placu zabaw we wsi 
Moczydły - Jakubowięta (fundusz 

sołecki) 
10 887 10 887 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

27 700 70005 605 

Dokończenie ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego i zakup 

wyposażenia na ten plac w m. 
Pułazie - Świerże  (fundusz 

sołecki) 

14 970 14 970 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

28 700 70005 605 

Wykonanie części ogrodzenia 
terenu rekreacyjnego i jego 
wyposażenie we wsi Nowe 

Szepietowo - Podleśne (fundusz 
sołecki) 

9 421 9 421 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

29 700 70005 605 
zagospodarowanie terenów 

rekreacyjnych na terenie 
Szepietowa (fundusz sołecki) 

8 058 8 058 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

30 700 70005 605 
Wykonanie mapy do celów 

projektowych na stworzenie placu 
rekreacyjnego w m. Nowe Warele 

(fundusz sołecki) 
2 000 2 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 4



31 700 70005 606 Wyposażenie placu zabaw we wsi 
Wyszonki Posele (fundusz sołecki) 9 919 9 919 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

32 700 70005 605 

Zagospodarowanie terenu przy 
przystanku autobusowym - 

wykonanie ogrodzenia i 
utwardzenie kostka brukową w m. 

Stawiereje - Michałowięta  
(fundusz sołecki) 

9 798 9 798 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

33 700 70005 606 Zakup działki na cele rekreacyjne 
w Szepietowie 150 000 150 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

34 700 70005 605 
Przebudowa części ogrodzenia 

działki przy budynku komunalnym 
przy ul. Lipowej w Szepietowie  

20 000 20 000 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 700    998 746      

35 750 75023 605 
Zagospodarowanie terenu za 

budynkiem UM - dokumentacja i 
urządzenie parkingu 

210 000 10 579 0 
A. 199421      
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

36 750 75023 606 zakup UPS do serwerowni UM 15 000 15 000 0 
A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 750   razem  225 000      

37 754 75412 606 
Wyposażenie i sprzęt ratownictwa 

dla jednostek OSP: Dąbrowa - 
Moczydły, Szepietowo 

79 166 1 500 0 
A.  77666  
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 754    79 166      

38 801 80101 605 
Budowa sali sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Dąbrówce 
Kościelnej - mapy do celów 

projektowych 
800 800 0 

A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 5



39 801 80101 605 
Przebudowa ścian w budynku  

Szkoły Podstawowej w Dąbrówce 
Kościelnej  

11 846 11 846 0 
A.    
B. 
C. 
… 

 SP Dąbrówka 
Kościelna 

 801    12 646      

40 900 90015 605 
Wykonanie dokumentacji 

oświetlenia drogowego we wsi 
Pułazie Świerże 

3 075 3 075 0 
A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 900    3 075      

41 921 92105 606 zakup starej lokomotywy na plac 
przy pętli autobusowej  30 000 30 000 0 

A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

42 921 92109 605 

Dostawa i montaż klimatyzacji w 
sali widowiskowej Gminnego 

Ośrodka Kultury w Szepietowie z 
wymianą drzwi wejściowych 

(fundusz sołecki) 

40 764 40 764 0 
A.       
B.  
C. 
… 

 Urząd Miejski 

43 921 92109 605 
Ułożenie kostki brukowej i 

utwardzenie placu przy świetlicy 
wiejskiej w m. Dąbrowa - 

Moczydły (fundusz sołecki) 
10 755 10 755 0 

A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

44 921 92109 605 
Sporządzenie dokumentacji 

technicznej na remont świetlicy 
wiejskiej w Plewkach 

5 000 5 000 0 
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 921    86 519      

45 926 92601 605 
Zagospodarowanie terenu przy 
szatni na stadionie miejskim w 
Szepietowie (fundusz sołecki) 

12 615 12 615 0 
A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

46 926 92601 605 
Sporządzenie dokumentacji 

technicznej na docieplenie ścian 
budynku szatni na stadionie 

miejskim w Szepietowie 
5 000 5 000 0 

A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Miejski 

 926    17 615      

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 6



razem  8 948 977 2 025 213 2 015 032 
A. 3793172 
B.  
C.  
… 

1 115 560 x 

           
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MSiT, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła          

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/144/20 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 22 października 2020 r.  

 Dla jednostek sektora finansów publicznych   Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp. 
Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1 

Gminny Ośrodek 
Kultury w 

Szepietowie  560 000  1 

Niepubliczne Przedszkola 
w Szepietowie 

 420 000  

2 
Powiat 

Wysokomazowiecki 930 234   2 

Prowadzenie zajęć 
profilaktycznych z zakresu 

przeciwdziałania 
alkoholizmowi 2 000   

3 
Powiat 

Wysokomazowiecki 20 000   3 

Organizacja obozów, 
kolonii 

socjoterapeutycznych dla 
dzieci z rodzin z 

problemem alkoholowym 
i rodzin zagrożonych 21 000   

4 

Generalna Dyrekcja 
Dróg Krajowych i 
Autostrad Oddział 

w Białymstoku 773 983   4 

Prowadzenie 
Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Wylinach 
Rusi 650 000   

5 

Wojewódzki 
Ośrodek 

Profilaktyki i 
Terapii Uzależnień 

w Łomży 3 000   5 

Prowadzenie zajęć 
sportowych zleconych 

przez gminę 86 990   
     6 Spółki wodne 15 000   

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 1



     7 

Wykonanie obelisku z 
płytą upamiętniającą 40 -
letnią działalność NSZZ 
"Solidarność"  Region 

Podlaski Oddział w 
Wysokiem Mazowieckiem 1 000   

     8 
Opracowanie albumu 
promującego Gminę 2 200   

 OGÓŁEM 1 727 217 560 000 0  OGÓŁEM 778 190 420 000 0 

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/144/20 

Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 22 października 2020 r. 

1. Dochody zwiększono o: 

᠆ 1.055,-zł z dotacji z PUW na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne, 

᠆ 520.160,-zł na wypłatę zwrotu części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej i koszty jego zwrotu poniesione przez gminę, 

᠆ 100.000,-zł ze środków Funduszu Sprawiedliwości na nabycie wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla 
jednostek OSP, 

᠆ 16.000,-zł z podatku od czynności cywilnoprawnych, 

᠆ 2.200,-zł z podatku od spadków i darowizn, 

᠆ 1.800,-zł z odsetek za nieterminowe regulowanie podatków, 

᠆ 3.000,-zł z wpływów za zajęcie pasa dróg gminnych i umieszczanie w nim urządzeń, 

᠆ 3.000,-zł ze zwrotu kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci z innych gmin uczęszczające do 
Niepublicznego Przedszkola w Szepietowie, 

᠆ 1.200,-zł ze zwrotu kosztów upomnień wysyłanych do podatników opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, 

᠆ 2.000,-zł z opłaty eksploatacyjnej, 

᠆ 2.895,-zł z odszkodowania od ubezpieczyciela. 

2. Zmniejszono dochody o: 

᠆ 2.435,-zł dofinansowania z PROW na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicy Nowy 
Świat w Szepietowie”, 

᠆ 156.681,-zł dofinansowanie na zadanie "Rozbiórka i budowa sieci wodociągowej oraz rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w granicach administracyjnych miasta Szepietowo w ramach przebudowy drogi 
krajowej nr 66", 

᠆ 255.904,-zł dofinansowanie ze środków FDS na przebudowę drogi gminnej nr 10778B w m. Warele - 
Filipowicze, 

᠆ 103,-zł dofinansowania z RPOWP na realizację zagospodarowania terenu w centrum miasta przy 
zabytkowym dworcu i zagospodarowanie terenu przy stawach (na „gliniankach”) w Szepietowie. 

3. Wydatki zmniejszono o: 

᠆ 369.077,-zł na przebudowę drogi gminnej nr 10778B w m. Warele - Filipowicze, 

᠆ 36.827,-zł na rozbudowę dróg gminnych Nr 107713B i Nr 167075B w m. Wojny Szuby Włościańskie, 

᠆ 30.000,-zł na opiekę nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie ich bezdomności, 

᠆ 10.000,-zł na utrzymanie dróg gminnych, 

᠆ 16.000,-z na opracowywanie projektów decyzji o warunkach zabudowy, 

᠆ 6.875,-zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

᠆ 30.000,-zł na promocję gminy, 

᠆ 25.000,-zł na obsługę długu, 

᠆ 30.000,-zł na dowóz uczniów do szkół, 

᠆ 7.840,-zł na remonty oświetlenia ulicznego. 

4. Wydatki zwiększono o: 

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 1



᠆ 150.000,-zł na zakup działki na cele rekreacyjne w Szepietowie, 

᠆ 12.300,-zł na aktualizację dokumentacji technicznej na przebudowę hydroforni w m. Wojny - Krupy, 

᠆ 2.000,-zł na wykonanie studium wykonalności i wniosku aplikacyjnego na projekt w zakresie e - usług 
administracji publicznej, 

᠆ 1.500,-zł na udział własny gminy w działaniu w zakresie nabycia wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla 
jednostek OSP, 

᠆ 10.000,-zł środki na dotację dla Niepublicznego Przedszkola w Szepietowie. 

5. W planie wydatków na zadania sportowe przenosi się 2.615,-zł z usług na zagospodarowanie terenu przy 
szatni na stadionie miejskim w Szepietowie. 

6. W planie MGOPS zmniejsza się o 53.053,-zł środki na usługi opiekuńcze, a zwiększa się wydatki na: 

᠆ domy pomocy społecznej - 20.744,-zł, 

᠆ rodziny zastępcze - 20.673,-zł, 

᠆ zasiłki celowe - 8.987,-zł, 

᠆ wynagrodzenia pracowników - 2.649,-zł, oraz przenosi się wydatki w kwocie: 

᠆ 9.000,-zł z wynagrodzeń w rozdziale wspieranie rodziny na wynagrodzenia pracowników OPS, 

᠆ 2.290,-zł w planie wydatków na świadczenia wychowawcze. 

7. W ramach funduszu sołeckiego przenosi się wydatki w łącznej kwocie 12.199,-zł w związku ze zmianą 
przeznaczenia tych środków.

Id: 898F8A50-48E0-4E17-9448-E72041F1B9DE. Podpisany Strona 2




